平成３０年度 第４回理事会 議事録（７／１７）

出席者：真﨑会長、橋本副会長、齋藤副会長、小林副会長

    小島理事長、三留副理事長、岡崎副理事長、鶴田副理事長

    総務：太田、沼澤、永野、泉  競技：林、田中

    審判：      強化普及：田口  Ｕ18：石井雅

Ｕ15：階本（県央）、鈴木（相模原）  Ｕ12：兒玉、齋藤（既出）、木下

    クラブ：         地区：              計 20 名

会議内容

１．会長挨拶

２．理事長より

   県協会第４回理事会資料について

    県協会理事役員、登録状況について、Ｕ16 ユース育成事業について

    ニュージーランド・富士通交流試合 7/21 土 荻野総合運動公園体育館

    ３×３代表合宿 大和で実施

３．各委員会報告

①総務： 車のナンバーについて、フェスティバル広告協賛について

②会計： 厚木東高校 全国総体出場について、県外派遣について

③広報：

④渉外：

⑤安全対策： 7/13 金 心肺蘇生・熱中症対策講習（麻溝台高校）

       熱中症対策について

⑥競技：   ニュージーランド交流試合、秋季大会の準備について（シニア）

⑦審判：   県外大会派遣審判 関東ミニ 赤堀さん、高校総体 飯塚さん

⑧強化育成： 7/8 高校・ミニバス講習会

⑨Ｕ18 ：  厚木東 県２位全国大会出場  県総合 ｍ厚木北、ｆ座間出場

       北相地区夏季大会 7/22 最終日

⑩Ｕ15 ： （県 央） 7/16 各地区予選終了 7/23～25 県央総体 男女上位３チームが県大会に出場

      （相模原） 予選リーグ終了 決勝トーナメントに

⑪Ｕ12 ：  8/11 県交歓会にむけて３区合同練習試合

⑫社会人：

⑬地区：

⑭フェスティバル： 理事会後打ち合わせ実施

４．審議事項

    広報： ホームページ運営、速報ページ開設について

５．その他

６．閉会   橋本副会長より

次回理事会  ９月１８日（火）